АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  16  ноября 2015 г.
г. Печора,  Республика Коми

	           № 1334

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 25.04.2011 г. № 763 «О санитарно-противоэпидемической комиссии МР «Печора»

В связи произошедшими кадровыми изменениями,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации МР «Печора» от 25.04.2011 г.  № 763 «О санитарно-противоэпидемической комиссии МР «Печора»,
1.1. В приложении 1 к постановлению:

Исключить из состава санитарно-противоэпидемической комиссии  МР «Печора» Кызьюрову Е.В.- и.о. начальника Управления образования МР «Печора»;

Включить в состав санитарно-противоэпидемической комиссии  МР «Печора» Зорькину С.В.- начальника Управления образования МР «Печора»

2. Пункт  4 постановления считать утратившим силу.
	И.о. главы администрации

	                                           А.В. Ткаченко